




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015142. - Metodologi Penelitian Psikolog

: A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Senin   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

RPS, Rubrik, Kontrak Belajar, Pengantar metode 

penelitian psikologi

 39 ABU BAKAR FAHMI

 2 Senin

13 Mar 2023

 3 Senin

20 Mar 2023

Etika dalam Penelitian psikologi  39 ABU BAKAR FAHMI

 4 Senin

27 Mar 2023

pendekatan kuantitatif dan kualitatif dalam penelitian 

psikologi

 36 ABU BAKAR FAHMI

 5 Senin

3 Apr 2023

Penelitian eksperimen  36 ABU BAKAR FAHMI

 6 Senin

10 Apr 2023

menentukan topik dan masalah penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 7 Senin

17 Apr 2023

Menulis tinjauan Pustaka dan hipotesis penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 8 Senin

8 Mei 2023

Identifikasi variabel-variabel penelitian  37 ABU BAKAR FAHMI

Cara mendapatkan pengetahuan & logika & penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015142. - Metodologi Penelitian Psikolog

: A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Senin   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

15 Mei 2023

Menulis laporan penelitian  38 ABU BAKAR FAHMI

 10 Senin

22 Mei 2023

Populasi dan sampel penelitian  36 ABU BAKAR FAHMI

 11 Senin

29 Mei 2023

Pertemuan membahas cara mengumpulkan data 

penelitian

 39 ABU BAKAR FAHMI

 12 Senin

5 Jun  2023

Analisis data penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 13 Senin

12 Jun  2023

Praktik analisis data  39 ABU BAKAR FAHMI

 14 Senin

19 Jun  2023

Penjelasan tugas akhir dan kuis 2  39 ABU BAKAR FAHMI

 15 Senin

3 Jul 2023

Ujian KBK  39 ABU BAKAR FAHMI

 16 Senin

10 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  39 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  2 Agustus 2023 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015142. - Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : A

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  2023 19 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

3 2208015004 HANA HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

5 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN H H H X H H H H H H H H H H H H 15 93

8 2208015012 SAHARA HERLINAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2208015016 ELVIYANA ZARRA H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

10 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2208015018 KHOIRUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2208015019 FATURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

18 2208015026 DESTIANA ARISTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2208015027 NADIVA QONITA ALKHANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2208015029 BELLA TRISNA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2208015033 DINA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARMA H H H X H H H H X X H H H H H H 13 80

27 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

30 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

N A M AN I MNO

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah : 08015142. - Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : A

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  2023 19 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2208015236 GHOZALI MUHAMMAD AL SYADER H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2208015245 NAJMA ZAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2208015259 ALDO ARIFKA H H H X H H H H H H H H H H H H 15 93

37 2208015262 RATIH NURMALITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2208015271 WAFA FATMAH SYARIFAH H H H H X H H H H X H H H H H H 14 87

39 2208015272 FAKIH ABDULHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 39 39 39 36 36 39 39 37 38 36 39 39 39 39 39 39

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian Psikolog

A

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  65 C 65.00

 2 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF  65 C 65.00

 3 2208015004 HANA HANIFAH  85 A 85.00

 4 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MU  65 C 65.00

 5 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  65 C 65.00

 6 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  85 A 85.00

 7 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  85 A 85.00

 8 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  75 B 75.00

 9 2208015016 ELVIYANA ZARRA  85 A 85.00

 10 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  75 B 75.00

 11 2208015018 KHOIRUL ANAM  85 A 85.00

 12 2208015019 FATURROHMAN  85 A 85.00

 13 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH  65 C 65.00

 14 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  85 A 85.00

 15 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHUR  65 C 65.00

 16 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  85 A 85.00

 17 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  75 B 75.00

 18 2208015026 DESTIANA ARISTA  40 E 40.00

 19 2208015027 NADIVA QONITA ALKHANSA  65 C 65.00

 20 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  75 B 75.00

 21 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  85 A 85.00

 22 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  65 C 65.00

 23 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  85 A 85.00

 24 2208015033 DINA YUNITA  85 A 85.00

 25 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  65 C 65.00

 26 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  40 E 40.00

 27 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  65 C 65.00

 28 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  85 A 85.00

 29 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH  85 A 85.00

 31 2208015236 GHOZALI MUHAMMAD AL SYADER  65 C 65.00

 32 2208015245 NAJMA ZAHIDAH  85 A 85.00

 33 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  65 C 65.00

 34 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH  85 A 85.00

 35 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  65 C 65.00

 36 2208015259 ALDO ARIFKA  65 C 65.00

 37 2208015262 RATIH NURMALITA  85 A 85.00

 38 2208015271 WAFA FATMAH SYARIFAH  75 B 75.00

 39 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  65 C 65.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Ttd

Metodologi Penelitian Psikolog

A


